Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Юркинская основная общеобразовательная школа»

Анализ мониторинга по английскому языку.

9 класс.

	Учитель:         Щербакова Зоя Дмитриевна



	Класс
	Всего

учащихся
	Работу выполняли
	«2»
	«3»
	«4»
	«5»
	Средний

балл
	Качество

знаний

	9
	4
	4
	-
	2
	2
	-
	3,5
	50%

	Основные ошибки:

	В построении вопросительных  предложений;

Не полное знание пассивной лексики


Зам. директора по УВР                                                   Тяжёлова М.Г.

Учитель английского языка                                             Щербакова З.Д.
